hotelowo-gastronomicznej w zabytkowym budynku LOK", w oparciu o umowę nr UDA-RPSL.03.01.01-00-
206/09-00 z dnia 29 marca 2011 r. wraz z późniejszym aneksem do umowy o dofinansowanie w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, w części pozostałej do
zapłaty kwoty w wysokości 16 096,57 zł, słownie: szesnaście tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych i 57/100
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.

podstawa
prawna

art. 61 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tekst
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz.